Анкета для партнеров.
Для предварительного определения перспектив нашего сотрудничества просим Вас ответить на ряд вопросов и направить данный опросный лист
в адрес ООО «ТД Гидроремсервис» (г. Уфа).Руководителю направления реализации гидравлических штоков и хонингованных труб Рахматуллину Т.И. 89872501415                           e-mail: import.grstimur@yandex.ru
1.Полное наименование организации
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.Адрес, контактные тел., e-mail:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.ФИО руководителя
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.ФИО и должность человека отвечающего за реализацию наших  товаров
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5.Область деятельности компании:
	Производство
	Розничная торговля
	Оптовая торговля

Комментарии:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Численность работников в отделе продаж:
	Общая численность
	Число менеджеров занимающихся продажей наших товаров

7.Площади:
	Офисные, кв.м.
	Производственные, кв.м.
	Складские, кв.м.
	Отведенные под наш товар, кв.м.

Комментарии (аренда, собственность, другие формы)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8.Обьем первоначальной разовой закупки:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9.Примерный план закупок по месяцам :
	Месяц
	Объем закупок

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	Май

	Июнь

	Июль

	Август

	Сентябрь

	Октябрь

	Ноябрь

	Декабрь

10.Желаемые условия оплаты:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11.План продвижения товара в регионе (как вы его видите).
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
12.Дополнительные сведения, которые Вы считаете нужным сообщить:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Благодарим за предоставленную информацию.